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Fizetési könnyítésre és mérséklésre irányuló kérelem 
 

1. Azonosító adatok: 

Adózó elnevezése: …..…………………………………………………..................................................................... 

Címe: .................................................................................................................................................................... 

Adószáma/adóazonosító jele: .................................................; Önkormányzati azonosítója:  ……...................... 

Képviseletre jogosult neve (gazd.társ.): ….............................................Elérhetősége: ………............................. 

 
2. A kérelemmel érintett összeg(ek) adónemenkénti (helyi iparűzési adó, gépjárműadó, építményadó, bírság, késedelmi 

pótlék, talajterhelési díj) részletezése: 

a) Mérsékelni kért összeg(ek): 

Adónem Összeg   

      

      

      

      

      

Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 201. § (1) bekezdése alapján az adóhatóság a természetes személy  kérelme alapján az őt terhelő 
adótartozást – a kifizető által a természetes személytől levont adó- és járuléktartozást, valamint a beszedéssel megállapított adó kivételével -, valamint 
a bírság- vagy pótléktartozást mérsékelheti vagy elengedheti, ha azok megfizetése az adózó és a vele együtt élő közeli hozzátartozók megélhetését 
súlyosan veszélyezteti. Az adóhatóság a mérséklést – az adózó teljesítőképességéhez mérten – az adótartozás egy részének megfizetéséhez 
kötheti. A (2) bekezdés szerint az adóhatóság az (1) bekezdésben foglaltakon túl más személy adóját nem engedheti el, és nem mérsékelheti. 

b) Halasztani kért összeg(ek) és kérelmezett fizetési időpont: ……………………. 

Adónem Összeg   

      

      

      

      

      

 

c) Részletekben megfizetni kért összeg(ek) és kérelmezett részletek száma: ……………………. 

Adónem Összeg   

      

      

      

      

      

 



 

Automatikus részletfizetés kezdeményezése: Art. 199. § alapján1) A természetes személy adózó – ideértve a vállalkozási tevékenységet folytató 
és az általános forgalmi adó fizetésére kötelezett természetes személyt is –kérelemre az adóhatóság az általa nyilvántartott, legfeljebb egymillió forint 
összegű adótartozásra – évente egy alkalommal legfeljebb tizenkettő havi pótlékmentes részletfizetést engedélyez a 198. § (1) – fizetési nehézség 
a kérelmezőnek nem róható fel, átmeneti jellegű és (2) – a fizetési nehézség kialakulásának okai és körülményeit is figyelembe kell venni – 
bekezdésében foglalt feltételek vizsgálata nélkül.    

 
3. A kérelem benyújtásával kapcsolatos egyéb információk (fizetési nehézség keletkezésének okai; az 
adótartozás felhalmozódásának elkerülése, illetve a fizetőképesség helyreállítása érdekében tett intézkedések 
stb.): 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………………………...……………

……………………………………………………………………………………………………………..…………….……

………………………………………………………………………………………………………………..………………

………………………………………………….…………………………………………………………….………….……

………………………………………………………………………………………………………...……………………… 

 
A beadványokat nem terheli illetékfizetési kötelezettség!  

 
 
Kelt: ………………………...........………......... (helység) ……………... (év) ............…... (hónap) …..... (nap) 
 
 
 
 
 

………………………………………………. 
(Cégszerű) aláírás 

 


